
REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

Nr. 
Rendor

Data e 
kërkesës Objekti I kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e përfundimit të kërkesës Tarifa

1 20.09.2023

Jam paraqitur disa 
herë pranë Institutit 
këto ditë por e kam 

gjetur mbyllur. Jam i 
interesuar për librin 

"Procesi asgjesimit të 
fesë në komunizëm". 

Ku mund ta gjej?

21.09.2023

Na lejoni t'ju informojmë se godina zyrtare, në të cilën operon 
aktivitetin e tij instituti ynë, është duke ju nënshtruar 

rikonstruksionit dhe përkohësisht jemi të zhvendosur në një adresë 
provizore. Aktualisht ndodhemi në "Rruga e Saraçëve" dhe 

shërbimet ofrohen çdo ditë sipas orarit zyrtar të punës. Përsa i 
përket kërkesës tuaj, tirazhi i caktuar pë shpërndarje të librit është 

ezauruar dhe nuk disponojmë më kopje të tij që të mund t'ua 
dhuronim. Gjithsesi, ju mund ta aksesoni këtë libër në Bibliotekën 

Kombëtare apo në Bibliotekat Publike të çdo qyteti.

E plotë Nuk ka

2 26.10.2023
Mund të më thoni ju 
lutem se ku ndodheni 

si Institut (ISKK)
26.10.2023

Adresa aktuale e vendndodhjes së Institutit tonë është 
"Rruga e Saraçëve", pallati përballë me Supermarket Spar, 

kati i dytë.
E plotë Nuk ka

3 09.11.2023

Kërkoj adresën e 
zyrave tuaja pasi nuk 

ju gjeta në zyrat e 
mëparshme.

09.11.2023

Na lejoni t'ju informojmë se godina zyrtare, në të cilën 
operon aktivitetin e tij instituti ynë, është duke ju nënshtruar 
rikonstruksionit dhe përkohësisht jemi të zhvendosur në një 

adresë provizore. Aktualisht ndodhemi në "Rruga e 
Saraçëve", ndërtesa përballë supermarket "Spar", kati i dytë.

E plotë Nuk ka
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